

(Baştarafı 141.Sayfada)

l. Her türlü hayvan tedavisi, bakımı, operasyon ve aşılamaları, pansiyon hizmetlerini yapabilir. Bu konuyla ilgili teşhis için röntgen, ultrason, kan ve idrar tahlili, MR, sintigrafi, bilgisayarlı tomografi, her türlü biyokimyasal tetkikler, ambulans hizmetlerini verebilir. Her türlü hayvan ürünleri, maması, aksesuarları, bakım malzemeleri, ilaç ve vitaminlerin ticaretini, imalatını, ithalatını ve ihracatını yapabilir.

m. Şehir içi, şehirlerarası ve yurt dışı cenaze nakil hizmeti vermek ve tahit işlemleri yapmak. Bu işlerle alakalı her türlü tıbbi malzeme ve diğer levazımatın alım satımını yapmak, ithal ve ihraç etmek.

n. Konusu ile ilgili doktor, asistan, hemşire ve diğer tüm sağlık ekibini çalıştırabilir, diğer sağlık kuruluşlarına gönderebilir, kendi tesislerinde ve diğer sağlık tesislerinde sözleşmeli yada serbest olarak sağlık personeli çalıştırabilir.

o. Ambulans hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

p. Konusu ile ilgili yurt dışındaki firmalarla teşhis ve tedavi amaçlı anlaşmalar yapmak, mümessillik, acentelik vermek, almak, konusu ile ilgili ihalelere katılmak.

q. Her türlü sağlık tesisleri ve tıbbi cihazlar konularında yatırım yapmak ve bunları işletmek,

r. Hastaların gerek yurt içinde gerekse yurt dışında nakilleri için gerekli ambulans, helikopter ve uçak gibi araçları alır, ithal eder ve kiralar

Konuları ile ilgili her türlü iş için kurulmuş sağlık kurum ve kuruluşları ile sözleşmeler yapmak ve sözleşmeleri sona erdirmek.

GIDA VE İLAÇ

a. Her türlü gıda maddelerini almak, satmak, gıda maddelerini paketlemek için tesisler kurmak, işletmek, kiralamak, kiraya vermek.

b. İnsanların beslenmesinde önemli bir etkinliği olan ve gıda sektörüne konu teşkil eden her nevi sıcak, soğuk, dondurulmuş, kurutulmuş, konsantresi yapılmış ve kapsül halinde ekstrat imal etmek, almak satmak ve besin maddelerinin pazarlanması konusunda toptan ve perakende satış yapmak amacı ile gerekli olan satış mağazalarını açmak ve işletmek.

c. Her türlü bebek mamalarını almak, satmak, imalat, ithalat ve ihracatını yapmak.

d. Bebek mamaları ile ilgili ham, yarı mamul ve mamul maddelerini almak, ihracatını yapmak

e. Her türlü kimyevi, beşeri, veteriner ve zirai ilaçların dahili toptan ticareti, depolanması, ambalajlanması, ithalatını ve ihracatını yapmak,

f. Ecza depoları açmak, ilaç ruhsatı almak, ilaç ruhsatı kiralamak.

g. Her nevi yurt içinde ve yurt dışında imal edilen ilaçların alımı satımı pazarlaması, dahili ticareti ithalatı ve ihracatını yapmak. Her nevi ilaç, ilaç hammaddesi, ameliyat malzemesi, serum, hormon, aşı, bebek beslenme ve bakım ürünleri, hijyenik ürünlerin dahili ticaretinin ithalatını ve ihracatını yapmak

OTOMOTİV

a. Her türlü motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak.

b. Şirket otomotiv sanayi ile ilgili olarak otobüs, minibüs, midibüs, kamyon, kamyonet, traktör, taksi, motorsiklet, bisiklet, trayler ve bunlara benzer motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıtlarının, grayder, silindir v.b. ağır iş ve sanayi makinelerinin, yükleme, boşaltma iş makinelerinin yurt içinde ve yurt dışında imalatını ve ticaretini yapmak, acente, bayilik ve mümessilliğini almak, ithalat, ihracat, toptan ve perakende ticaretini yapmak.

c. Motorlu kara nakil vasıtalarının iç ve dış lastikleri, jantların alım satım, ithalat ve ihracatını yapmak.

d. Yurt içinde ve yurt dışında kurulu bulunan kara, hava ve deniz vasıtalarına ait iç ve dış lastik fabrikalarının bayilik, mümessilliklerini almak ve servislerini açmak, işletmek.

e. Oto galerileri açmak, işletmek veya işlettirmek

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **KONYA** iline **SELÇUKLU** ilçesi'dir. Adresi **ŞEKER MAH. HÜSEYİN HARZAMİ SK. B BLOK SİTESİ B BLOK NO: 2B İÇ KAPI NO: 26 SELÇUKLU / KONYA**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 250000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 250000,00 Türk Lirası ALATTİN SELÇUK tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 292*****40 Kimlik No'lu, KONYA / SELÇUKLU adresinde ikamet eden, ALATTİN SELÇUK Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantıdır. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her

ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	ALATTİN SELÇUK	TÜRKİYE

(18229564)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 27702

Mersis No: 0621061164900001

Ticaret Sicil/Dosya No: 225945

Ticaret Unvanı:**MİA TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Bahçelievler Mah. 323/1 Cad. B Blok Gazi Üniversitesi Teknokent Binası No: 10/50b İç Kapı No: 3 Gölbaşı / Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.4.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler, Sermaye

Tescile Delil Olan Belgeler: Ankara 12. Nt. Nin 26.4.2023 Tarih 12317 Sayı İle Tasdikli, 25.4.2023 Tarihli - Sayılı Genel Kurul Kararı, Ankara 12. Nt. Nin 26.4.2023 Tarih 12318 Sayı İle Tasdikli, 25.4.2023 Tarihli 2023/018 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 166*****74 Kimlik No'lu, ANKARA / GÖLBAŞI adresinde ikamet eden, ALİ GÖKHAN BELTEKİN 25.4.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 424*****84 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, İHSAN ÜNAL 25.4.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 440*****96 Kimlik No'lu, ANKARA / GÖLBAŞI adresinde ikamet eden, MEHMET CENGİZ BAĞMANCI 25.4.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 151*****16 Kimlik No'lu, ANKARA / YENİMAHALLE adresinde ikamet eden, ÖZGÜR ÇİVİ 25.4.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 102*****30 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, ALİ YAZICI 25.4.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 166*****74 Kimlik No'lu, ANKARA / GÖLBAŞI adresinde ikamet eden, ALİ GÖKHAN BELTEKİN; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 424*****84 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, İHSAN ÜNAL; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 166*****74 Kimlik No'lu, ANKARA / GÖLBAŞI adresinde ikamet eden, ALİ GÖKHAN BELTEKİN; 25.4.2026 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 424*****84 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, İHSAN ÜNAL; 25.4.2026 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 440*****96 Kimlik No'lu, ANKARA / GÖLBAŞI adresinde ikamet eden, MEHMET CENGİZ BAĞMANCI; 25.4.2026 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

DENETÇİLER**Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	KARAR BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ	ÇANKAYA / ANKARA	1.1.2023	31.12.2023

(Devamı 143.Sayfada)

(Baştarafı 142.Sayfada)

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	KARAR BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ	ÇANKAYA / ANKARA	1.1.2022	31.12.2022

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

SERMAYE

Madde 23-

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 29/07/2021 tarih ve 38/1159 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000.- (Yüzellimilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerinde 750.000.000.- (Yüzellimilyon) paya bölünmüştür.

Sermaye Piyasası Kurulu'na verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2027 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 38.000.000.- TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi tamamı muvazaadan ari şekilde ödenmiştir.

Şirketin 38.000.000 TL'lik sermayesi, çıkarılmış sermayesinin %13, 16'sına tekabül eden ve her biri 1 Türk Lirası itibari değerinde, 5.000.000 TL nominal değerli 5.000.000 adet (A) Grubu nama yazılı paylar ile %86, 84'üne tekabül eden ve her biri 1 Türk Lirası itibari değerinde, 33.000.000 TL nominal değerli 33.000.000 adet (B) Grubu hamiline yazılı paylara bölünmüştür.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydıleştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.

Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırımı tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.

Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar (A) grubu nama ve/veya (B) grubu hamiline paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya yetkilidir.

Yönetim kurulu, nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması ve pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının kısmen veya tamamen sınırlandırılması veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması niteliğinde karar alabilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Yönetim kurulunca bu fıkra kapsamında alınan kararlar, Sermaye Piyasası Kurulu'nun belirlediği esaslar çerçevesinde kamuya duyurulur.

(A) grubu paylar işbu esas sözleşmenin 7 nci ve 10 uncu maddeleri çerçevesinde yönetim kurulu üyelerinin belirlenmesinde, yönetim kurulu başkanının seçilmesinde ve genel kurulda oy hakkı kullanımını da imtiyaza sahiptir. (B) Grubu paylara ise özel hak veya imtiyaz tanınmamıştır.

Sermaye artırımlarında, artan sermayeyi temsil etmek üzere, (A) grubu paylar karşılığında (A) grubu pay, (B) grubu paylar karşılığında (B) grubu pay ihraç edilecektir. Yapılan bedelli sermaye artırımlarında yeni pay alma haklarının kısıtlanmamasına ve sadece (B) grubu pay ihraç edilmesine yönetim kurulunca karar verilmesi durumunda (A) grubu pay sahiplerine de sermayeleri karşılığında (B) grubu pay alma hakkı verilir. Yeni pay alma haklarının kısıtlanması durumunda ihraç edilecek paylar (B) grubu olacaktır.

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılmayan paylar iptal edilmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.

A grubu nama yazılı paylar ile B grubu hamiline yazılı paylar Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde herhangi bir sınırlamaya tabi olmaksızın serbestçe devredilebilirler.

(18229574)

T.C. ÇERKEZKÖY TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 799

Mersis No: 0326007994500039

Ticaret Sicil/Dosya No: 1499-Saray

Ticaret Unvanı:**CHIMIREC AVRASYA ENDÜSTRİYEL ATIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ SARAY ŞUBESİ**

Adres : Göçerler Mah. Başkomutan Atatürk Cad. No: 9/2 Saray / Tekirdağ

Merkezin Kayıtlı Olduğu Müdürlük: Gebze Ticaret Sicili Müdürlüğü

Merkezin MERSİS Numarası: 0326007994500027

Merkezin Sicil Numarası: 27140

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.4.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Terkin

Tescile Delil Olan Belgeler: T.c. Gebze 3.noterliği Nin 27.4.2023 Tarih 13860 Sayı İle Tasdikli, 25.4.2023 Tarihli 2023/02 Sayılı Müdürlük Kurulu Kararı

TERKİN

Yukarıda bilgileri verilen şubenin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

(18229566)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 93507

Mersis No: 0057047095500001

Ticaret Sicil/Dosya No: 215351-5

Ticaret Unvanı:**ALPHA GAZ TOPTAN SATIŞ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Altunizade Mahallesi Kısıklı Cad. Cengiz Holding Apt. No: 37/1 Üsküdar/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.4.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Ttk'nın 198. Maddesi Kapsamındaki Bildirim

Tescile Delil Olan Belgeler: Üsküdar 9. Noterliği'nin 6.4.2023 tarih 13282 sayılı ile tasdikli, 6.4.2023 tarihli 4 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

ALPHAGAZ TOPTAN SATIŞ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Yönetim Kurulu Kararı

Karar Tarihi: 06.04.2023

Karar No: 2023/004

Katılımcılar : Ahmet CENGİZ , Murat ERGÖNÜL, Mete CERİTLİ, Muammer Onur KAYA Gündem: Hisse devri sonucunda meydana gelen değişikliklere ilişkin Türk Ticaret Kanunu'nun 198. maddesi uyarınca bildirim yapılması

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 390/4. maddesi uyarınca: Türk Ticaret Kanunu'nda yer alan tanımlamaya uygun olarak Şirketler Topluluğu Üyesi olan, Altunizade Mah. Kısıklı Cad. No:37 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan ve İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne 215351-5 sicil numarası ile kayıtlı, Üsküdar Vergi Dairesi/0570470955 vergi numaralı Alphagaz Toptan Satış Ve Ticaret Anonim Şirketi'nde, Altunizade Mah. Kısıklı Cad. No: 14/1/7 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan ve İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 96285-5 sicil numarası ile kayıtlı, Üsküdar Vergi Dairesi / 5270515357 vergi numaralı Kased Enerji A.Ş.'nin pay sahipliği oranı yüzde elli (%50) iken, yüzde sıfır (%0), Altunizade Mah. Kısıklı Cad. No:37 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan ve İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 438349 sicil numarası ile kayıtlı , Anadolu Kurumlar Vergi Dairesi /2060213457 vergi numaralı Cengiz Enerji San. Ve Tic. A.Ş.'nin pay sahipliği oranı yüzde elli (%50) iken yüzde yüz (%100) olmuştur. Bu durumun 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 198. maddesinin 1. fıkrası ve Ticaret Sicil Yönetmeliği'nin 107. maddesinin 5. fıkrası uyarınca tescil ve ilan edilmesine karar verilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Cengiz imza Yönetim Kurulu Başkan Vekili Murat Ergönül imza Yönetim Kurulu Üyesi Mete Ceritli imza Yönetim Kurulu Üyesi M.Onur Kaya imza

(18229544)

T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 12695

Mersis No: 0610151541600001

Ticaret Sicil/Dosya No: 245623

Ticaret Unvanı:**MAISON KOJI GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Kültür Mah. Şehit Nevres Bul. Eczacıbaşı Blok No: 7 İç Kapı No: 7 Konak / İzmir

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.4.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler: Kuruluş Ana Sözleşmesi İzmir Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda 28.4.2023 Tarihinde İmzalanmıştır.

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	FERİT SARPER	İSTANBUL / SARIYER	TÜRKİYE	560*****34

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **MAISON KOJI GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONUSU

Her türlü gıda maddelerini almak, satmak, gıda maddelerini paketlemek için tesisler kurmak, işletmek, kiralamak, kiraya vermek.

Başka yerde sınıflandırılmamış çeşitli gıda ürünleri imalatı (çabuk bozulan hazır gıdalar, peynir fondüleri, şeker şurupları vb. dahil)

Her türlü alkollü ve az alkollü içki ve alkolstüz içecek, enerji içeceği, meyve suyu, sirke, üzüm suyu, her türlü mineral su, natürel su, her türlü sade ve gazlı, karışımli içecek çeşitlerinin üretimi, alımı satımı, dağıtımı, pazarlamasını, ithalatını ve ihracatını yapmak.

Her türlü içme ve kaynak suyu alım satımını, ambalajlama, dağıtım ve pazarlamasını yapmak, ithalat ve ihracatını yapmak.

İnsanların beslenmesinde önemli bir etkinliği olan ve gıda sektörüne konu teşkil eden her nevi sıcak, soğuk, dondurulmuş, kurutulmuş ve konsantresi yapılmış besin maddelerinin pazarlanması konusunda toptan ve perakende satış yapmak amacı ile gerekli olan satış mağazalarını açmak ve işletmek.

(Devamı 144.Sayfada)